
UCHWAŁA NR XXVIII/696/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego
w przedszkolach prowadzonych przez  Gminę Miasta Gdyni.

Na podstawie  art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010, 
poz. 2169)  oraz  art. 18 ust.2 pkt 15     i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) uchwala się, co  następuje :

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Miasta Gdyni zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w zakresie pięciu godzin dziennie.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Miasta Gdyni w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa
w § 1 wysokość opłaty wynosi 1,00 zł  za każda godzinę zajęć.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/909/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miasta Gdyni.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 6C8BF2AC-A6B9-42CA-A442-F9A34AA06B9A. Podpisany Strona 1




